Ne
cnmcka

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

MNepeyeHb CNNCKOB MpoBeaeHUs

CaHUTapPHO-Tr’Nr’MeHN4YeCKnNxX I/ICCI'IeAOBaHI/IIZ BOAbl:

HanmeHoBaHue VICCI'Ie,D,OBaHVIVI

CToumMOoCTb uccegoBaHuii no nutbeBoli  Bope /
KpaTkuii aHann3 6e3 xenesa, u xnopa/

CToumoCTb  UcCrefloBaHUii Mo nuTbeBoli  Boge /

KpaTknii aHa/M3 C xenes3om , 6e3 0cTaTouyHoro
xnopa/

CTovMoCTb  MccnefoBaHWii no ropsiueid  Boge /
KpaTkuii aHanus /

CToumMocTb  uccriefoBaHuii no ropsueit  Boge /
KpaTkuii aHanM3 ¢ cepoBoAopoaom/

CtoumocTb uUccnefoBaHuii Mo ropsiveii Boge !
NosHbIN aHanm3 no CAHMuH/

CToumMocTb nccrnefoBaHuii BOApb! B
VHAVBUAYa/IbHbIX CKBaXKMHAX,KOM04LAX

CToMMOCTb, MCCnegoBaHWii no nuTbLeBo Boae /
NOJIHbIA aHanms ¢ 10-Tn metannamu/

CTOMMOCTb  WUCC/leA0BaHU MO MUTLEBOW BoAe B
CKB@XWHE /NOMHBbIA aHa/M3 ¢ 8-mu meTasinamu, 6e3
6opa un propa/

CTOMMOCTb  MUCCMef0BaHMn N0 NWUTbEBO  BoAe
/NoNHbIN aHanu3 ¢ 15-mn metannamm/

CTOUMMOCTb ~ UCCMefoBaHWii  NUTbEBOW  BOAbl M3
CKBaXXVMH [A118 SIMUEH3UPOBaHNA / NOMHbIA aHann3 ¢
nectuumnaamm/

CToMMOCTb MccnefoBaHuii Boapl U3 GacceliHa

CtoumocTb uccnegoBaHuii Boapl M3 bacceiiHa / ¢
xnopodpopmom/

CrtonmMocCTb nccnefoBaHuii BO/bI OTKPbITbIX
BOZ0EMOB / KpaTkuii aHanma/

CtoumocTb nuccrnefoBaHunii  Bodbl OTKPbITbIX
BOAOEMOB / pacLUMpPeEHHbI aHanma/

CTonmocTb ncecnefoBaHuin BO/bI OTKPbITbIX
BOA0OEMOB / pacLUNPEHHbI aHanm3 "
XMK,HedTenpoayktbl,CMAB/

CtonmocTb I/ICC]'Ie,D,OBaHI/IVI no MVIHepaJ'IbHOVI Boje

CTOMMOCTb WCCAEeAOBaHUn MUTbEBOI BoAdbl / B T.u.
ByTuAMpoBaHHO/- NOMHbIA aHann3

CToMMOCTb uccnenoBaHuii [AMCTUIMPOBAHHOM
BOAb!

LleHa 6e3
HAC, py6.

443.33

816,67

780,00

1 246,67

3 241.67

2 248.33

8168,33

6 500,83

10 501,67

11 368,33

325,83

867,50

1 706.67

2 881.67

4769,17

2 817,50

15019,17

3 717,50

Ha 01.07.2022

LleHa c yyeTom
HAC.py6.

532,00

980,00

936,00

1 496,00

3 890,00

2 698,00

9 802,00

7 801,00

12 602,00

13 642,00

391,00

1 041,00

2 048,00

3 458,00

5723,00

3 381,00

18 023,00

4 461,00



Ne
n/n

1.1

1.2

1.3.

1.4.

1.5

CToMMOCTb MCCNefoBaHWA

Nno NMTbLEBOW BOAE
/KpaTKunin aHann3 6e3 >kenesa, 1 6e3 ocTaTo4HOro xnopa/:

HanmeHoBaHune
. ncene,aoBaHui

CaHNTapHO-XMMNYECKUE UCCNeaoB;aHNsi NMUTLEBOIA
BoAbl/
OnpegeneHve 3anaxa

OnpeaenexHne BKyca

OnpegenexHne LBETHOCTU
OnpefenexHne MyTHOCTM

OnpegenexHne akTUBHOM peakuuu pH

WToro:

LleHa 3a |
nccnenoBaH
ne, pyb.

44,00

44,00

207,00

140,00

97,00

Cnuncok Ne 1

Konuyects CTouMOCTb

6] ncecnenoBsaHu

nccnepoBaH ncHAC,

niA,Npo6 py6.

! 44,00
| 44,00

! 207,00

1 140,00
! 97,00

532,00



Neo
n/n

1.1.

1.2.

13

1.4.

1.5.

1.6.

CTOMMOCTb MCCNefoBaHuii

Nno NUTBLEBOWN BOAE
/KpaTKunin aHanm3 Bofbl C >XKene3om 6e3 ocTaTo4Horo xnopa/

HanmeHoBaHue
nccnegosaHuii

CaHNTapHO-XUMWNYECKNe UccrefoBaHus
NUTLEBOI BOAbI

OnpeneneHve 3anaxa

OnpegeneHve Bkyca

OnpegenexHve LUBETHOCTH

OnpeneneHve MyTHOCTU

OnpefeneHve akTUBHOM peakuun pH

OnpegeneHve xenesa

Bcero ¢ HAC:

LleHa 3a |
nccnenoBaH
ne, py6.

44,00

44,00

207,00

170,00

97,00

448,00

Cnucok Ne 3

KonnuecTs CTOoMMOCTb

o] ncenegosaHn

nccnegoBaH ncHAC,

™ 1M pob py6.

1 44,00
1 44,00
1 207,00
1 170,00
| 97,00

1 448,00
980,00



Cnuncok Ne 4

CTOoMMOCTb UCCneLoBaHU
no ropsiyent Bofe
/KpaTKnin aHanuns/:

LleHa 3a | Konnyects CToumocTb
Ne HanmeHoBaHue ncenefosaH o} ncecnenoBaHn
n/n nccnefoBaHuii ne, py6. nceneposaH n cHAC,

Wi, npo6 py6.

1 CaHuTapHoO-xnmmyeckme ncene’\.aHus .
1.1 OnpepgenexHune 3anaxa 44,00 | 44,00
1.2. OnpefenexHne LUBETHOCTH 207,00 1 207,00
1.3. OnpepneneHne MyTHOCTU 140,00 1 170,00
1.4, OnpegeneHne akTMBHOM peakuun pH 97,00 1 97,00
1.5. OnpepneneHne xenesa 448,00 1 448,00

Bcero ¢ HAC: 936,00



Neo
n/n

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

CTOMMOCTb WCCNef0BaHNiA

no ropsiyeit Boge

/KpaTKuin aHann3 ¢ cepoBoaopoaoM/:

HanmeHoBaHne
nccnegoBaHuin

CaHuTapHO-XMMUyeckue uccrie. 0B Hus :

Onpegaenexune 3anaxa

OnpefenexHne LBETHOCTM
OnpeaenexHne MyTHOCTU
OnpefenexHne akTUBHOM peakumn pH
Onpegenexune xenesa

OnpeaenexHne ceposoaopoaa

Toro:

LleHa 3a |
nccnenoBaH
ne, py6.

44,00

207,00

140,00

97,00

448,00

560,00

Cnucok Ne 5

CTOMMOCTb
nccnenoBaHun
n 6es HAC,
py6.

44,00
207,00
170,00
97,00
448,00
560,00

1 496,00



1.1

1.2

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

CTOMMOCTb McCne[oBaHuiA

no ropsiyein Boge

/T1onHbIA aHanu3 no CaHlMuH/:

HanmeHoBaHune
nccnegoBaHuin

CaHuTapHoO-XMMUYyeckume ucc.e,"oB"Hus .

OnpeaenexHune 3anaxa

OnpepeneHne UBETHOCTU

OnpepeneHne MyTHOCTU

OnpefenexHve akTMBHOW peakunn pH
OnpepgeneHune xeneM"\MUHK ,HUKEeNb,XPOM
Onpegfenexne ceposogopoa
OnpepeneHve a'oMuUHNUA

OnpefeneHve xnopodgopma

WTtoro ¢ HAC:

LleHa 3a |
uccnenoBaH
ne, pyb.

44,00

207,00
140,00
97,00

448,00
560,00

400,00

650,00

Konuyects
o]
nccnenoBaH
N N pob

Cnucok Ne 6

CTOMMOCTb
nccnepoBaHn
ncHAC,
py6.

44,00

207,00
170,00
97,00

1 792,00

560,00

400,00

650,00
3 890,00



Ne n/n

1.1

1.2

13

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

CTOMMOCTb MCCNEeN0BaHNI BOfbI B
VHANBUAYaAbHBIX CKBAXKMHAX,KOMoALax:

HavmeHoBaHue
nccnepoBaHnii

CaHuTapHoO-XnMmuyeckue uccnenos'aHUA

BOAbl
OnpeaenexHune 3anaxa

OnpepneneHne Bkyca

OnpepneneHne LUBETHOCTU
OnpepneneHne MyTHOCTU

OnpeneneHve akTUBHOM peakunn pH
OnpeneneHve TsXesbiX MeTa/I0B

( Xenes3o, mapraHel, ) kakgoro metanna
OnpepneneHve HATPAToOB

OnpepneneHve HATPUTOB

OnpegeneHve ammuaka

OnpepneneHune XXecTKkocTu

Bcero ¢ HAC:

LleHa 3a |
nccnefoBaHn

e, py6.
44,00
44,00

207,00
170,00
97,00

448,00

470,00

280,00

280,00

240,00

KonunyectBo
nccnepoBaHn
n1Mpo6

Cnucok Ne 7

CTOMMOCTb
nccreaoBaHwuii ¢

HAC, py6.
44,00
44,00

207,00
140,00
97,00
896,00

470,00

280,00

280,00

240,00

2 698,00



Cnuncok Nes 8
CTOoMMOCTb UCCNeLoBaHUI

Nno NUTBLEBOW BOAE
/TonHblii aHanm3 ¢ 10 meTa'3namu:

LleHa 3a | Konnuect CTtoumoCTb
Ne n/n HavmeHoBaHue nccnegoBaH BO nccnegoBaH
nceneMsMuii ne, uccrnegosa  uii c HAC,
py6. H A Mpo6 py6.
1, CaHuTapHoO-xumMmuyeckme mccne N \"umsa Bogbl
1.1 OnpepeneHve 3anaxa 44,00 1 44,00
1.2. OnpegeneHvie Bkyca 44,00 l 44,00
1.3. OnpepeneHve UBeTHOCTU 207,00 1 207,00
1.4. OnpepneneHne MyTHOCTHU 140,00 ! 140,00
1.5. OnpepeneHne akTMBHON peakuun pH 97,00 1 97,00
1.6. OnpepeneHve coneii TAXENbIX MeTas1/10B 448,00 10 4 480,00
(megp,cBUHeL, KaaAMUN, LINHK, HUKerb, xeneso,
MapraHel, MbIWbsSK,  MOMMGAEH,6apuii)  KaxKaoro
mMeTanna
1.7. OnpefeneHne Cyxoro ocraTka 340,00 ! 340,00
1.8. OnpepgeneHne XecTkocTu 240,00 ! 240,00
1.9. OnpepgeneHne HUTpPaToB 470,00 ! 470,00
1.10. OnpepeneHne HUTPUTOB 280,00 1 280,00
1.11. OnpepgeneHne Wweo4yHoCTn 730,00 ! 130,00
1.12. OnpepgeneHne cynbaToB 264,00 ! 264,00
1.13. OnpepneneHne amMmmuaka 280,00 1 280,00
1.14. OnpegeneHne marHus 200,00 ! 200,00
1.15. OnpepgeneHve pTyTn B Boae 533,00 ! 533,00
1.16. OnpepgeneHve kanbums 200,00 1 200,00
1.17. OnpegeneHne Xxnopugos TUPOBAHMEM C  a30THbIM 400,00 ! 400,00
cepebpom
1.18. OnpegeneHne 6Gopa B Boge ")\l"umeTpnueckum 755,00 ! 755,00
MeToa0oM
1.19. OnpepfeneHne oKUCNSAEMOCTU B Boe 348,00 ! 348,00
1.20. OnpegeneHve Topa 350,00 l 350,00

BCEIo c HAcC: 9 802,00



Ne n/n

1.1

1.2.

1.3

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.17.

1.18.

Cnuncok Ne 9

CTOMMOCTb WMCCefoBaHW NO MU TLEBON BOAE
B CKBa>KMHE
/T1onHbIN ¢ 8 MeTannamn, 6e3 6opa n hropa/:

HavmeHoBaHue
nccnep B\ \mii

CaHUTapHO-XMUnyeckmne nccnenoBaHust
BObl

OnpegeneHve 3anaxa

OnpepneneHne Bkyca

OnpepnenexHve LUBETHOCTU

OnpegenexHve MyTHOCTU

OnpepneneHve akTUBHOM peakuun pH
OnpeneneHve coneil  TsHKeNbIX  MeETa/I/1I0B
(Megb,cBUHeL, KagMW,UNHK, HUK'enb,
Xeneso, MapraHel, MbIWbSK ) Kaxaoro
mMeTanna

OnpepneneHne cyxoro octarka

OnpeneneHne XXecTkocTun

OnpegeneHve HUTPaToOB

OnpenenexHve HATPUTOB

Onpepenexve LWe o4yHoCTU

Onpepnenexve cynbartoB

OnpegeneHve ammuaka

OnpepnenexHve MarHus

OnpenenexHve pTyTu B Bofe

Onpepenexve Kanbuus

OnpegeneHve  X/0puaoB  TUMpOBaHWEM €
a’"THbIM cepebpom

OnpepgeneHne OKNCNAEMOCTU B BoJe

Bcero c HAC:

Llena za |
nccnenoBaHn

e
pye6.
44,00
44,00
207,00
140,00
97,00

448,00

340,00
240,00
470,00
280,00
130,00
264,00
280,00
200,00
533,00
200,00
400,00

348,00

Konnuectso CtonmocTb
nccnenoBaH uccnefoBaHuii ¢
T/,Npob HAC, py6.

1 44,00
1 44,00
1 207,00
1 140,00
1 97,00

8 3 584,00

1 340,00
1 240,00
1 470,00
! 280,00
! 170,00
! 264,00
1 280,00
! 200,00
1 533,00
1 200,00
1 400,00
1 348,00

7 801,00



Ne
n/n

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

111

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

1.17.

1.18.

1.19.

1.20.

1.21.

CTOMMOCTb MCCNefoBaHuiA

Nno NUTBLEBOWN BOAE

/T""'bIld ¢ 15 MeTannamu/:

HanmeHoBaHne
nccnepoBaHui

CaHuTapHO-XnMunyeckme mccrne.~oBHns BOAbl

OnpepgeneHvie 3anaxa

OnpegeneHve BKyca

OnpepgeneHne LUBETHOCTU

OnpegeneHne MyTHOCTMU

OnpegeneHve akTMBHOM peakuun pH
OnpepeneHve metannos (Megp,
cBuHe N, k> MMM MUHK,  HUKeNb, Xeneso, mapraHew,
Ko6anbT.MbllWbSK, cepebpo,MonnéaeH,

6apwii, XpoMm,0NoBOrcypbMa) Kaxkgoro metasinia
OnpepeneHne Cyxoro octartka

OnpepgeneHne XecTKocTun

OnpegeneHne HUTpPaToOB

OnpegeneHne HUTPUTOB

OnpegeneHve We o4yHoCTn

OnpepgeneHne cynbgaTtoB

OnpegeneHve ammMmaka

OnpepgeneHne marHus

OnpepgeneHne pTyTu B Boge

OnpepgeneHne cepoBogopoaa

OnpepgeneHve kanbuus

OnpeneneHve X/0puAOB TUPOBAHWEM C a30THbIM
cepebpom

OnpepeneHve 6opa B Bode on\("|pumer|puyeckum
MeToA0M

OnpefeneHne OKNCNAEMOCTU B Boje

Onpegaenexune ropa

Bcero c HAC:

LleHa 3a |
nccnenoBaH
ne, py6.

44,00
44,00
207,00
140,00
97,00

448,00

340,00
240,00
470,00
280,00
130,00
264,00
280,00
200,00
533,00
560,00
200,00

400,00

755,00

348,00

350,00

Cnuncok Ne 10

KonnyecTs
o]
uccnefosaH
niinpo6

15

CToumMocTb
nccnenoBaHun
ncHAC,
py6.

44,00
44,00
207,00
170,00
97,00

6 720,00

340,00
240,00
470,00
280,00
170,00
264,00
280,00
200,00
533,00
560,00
200,00

400,00

755,00

348,00

350,00
12 602,00



Ne
n/n

1.1
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

1.17.

1.18.

1.109.

1.20.

1.21.

2.1.
2.2.

CTOoMMOCTb UCCNeLoBaHUI

Cnucok Ne 11

MU TBLEBOWN BOAbI M3 CKBAXKUH /19 INLIEH3MPOBAHMSA
/MonHbI# aHanms ¢ necTu\(alw:

HavnmeHoBaHue
nccnegoBaHuii

CaHuTapHoO-xummnyeckme muccneg/"l"N1Hma Bogpl
Onpegenexve 3anaxa

OnpepeneHune Bkyca

OnpepeneHne UBETHOCTU

OnpepeneHne MyTHOCTH

OnpepeneHne akTMBHoOM peakunn pH

OnpepeneHve meTannos (megblCeuHelll kagmui,
LUMHK, HUKeNb, Xeneso, mapraHel, KO6asibT.MblILLbSK,
cepeNIMonnbaeH16” Ml xpoM10n0BO1  cypbma)
Kaxk4oro metanna

OnpepeneHne Cyxoro ocrartka

OnpepeneHne XecTKkocTu

OnpefenexHve HATPaToB

OnpegeneHne HUTPUTOB

OnpepgeneHne Le'loyHocTun

OnpepgeneHne cynbaTos

OnpegeneHne ammmnaka

OnpegenexHve marHus

OnpegenexHve pTyTu B Boje

OnpepgeneHne cepoBogopoa

Onpegenexve Kanbuns

OnpeneneHve Xx0puUAOB TUPOBAHWEM C a30THbLIM
cepebpom

OnpepeneHne 6opa B Boge nMMumeTpnyecknm
MeToA0M

OnpefeneHne OKNCNAEMOCTU B Boje

Onpepaenexune ropa

NTOIO:

CaHNTapHO-XMMUYecKne nccnenoBaHns
OCTaTOUHbIX KOMIMYECTB NEeCcTULUAOB B BOAE.
Mpo6onoaroToska

Onpegenenve anb M1t lrammva- TXUMLAATL 4403,
AO0MNAMn("F'eH'30nal renTaxnopa, ( 3a kaxAabli
KOMMOHEHT)

NTOIO:
Bcero ¢ HAC:

LleHa 3a |
nccnefoBaHm

e, py6.

44,00
44,00
207,00
140,00
97,00

448,00

340,00
240,00
470
280,00
130,00
264,00
280,00
200,00
533,00
560,00
200,00

400,00

755,00

348,00

350,00

480,00
80,00

Konnuect CTouMmocTb
BO nccnefoBaHm

ncecneposa n 6es HAC,

HWA1Mpo6 pyo.

44,00
44,00
207,00
170,00
97,00

15 6 720,00

1 340,00
1 240,00
1 470,00
1 280,00
1 170,00
1 264,00
1 280,00
1 200,00
1 533,00
1 560,00
! 200,00

1 400,00

! 755,00

! 348,00

1 350,00
12 602,00

1 480,00
8 560,00

1 040,00

13 642,00



Ne
n/n

1.1

1.2

1.3.

CToumMoCcTb
BOAbl W3

HanmeHoBaHue
nccnegosaHuii

CaHUTapHO-XUMUYECKNE NCCreNoBaHUs
OnpepaenexHune 3anaxa

OnpefeneHve LBETHOCTM

OnpegeneHne MyTHOCTU

Bcero ¢ HAC:

nccneaoBaHui
bacceiHa:
LleHa 3a | Konuyects
nccnenoBaH o
ne, pyo. nccnenoBaH
™\ MNpob
44,00 1
207,00 1
140,00 1

Cnucok Ne 12

CTOMMOCTb
vuccnegosaHu
ncHAC,
pyb6.

44,00
207,00

170,00

391,00



Ne
n/n

1.1.

1.2

1.3.

1.4.

CTonmocTb VICCI'IG,CI,OB&HI/IVI

BOAbl M3 HacceiHa

/c xnopodhopmom/:
LleHa 3a |
HaumeHoBaHve nccnenoBaH
nccnefoBaHuii ne, py6.

CaHUT'apHO-XMM4Yeckme nccneoBaHmsa

OnpepaenexHune 3anaxa
OnpegaenexHne LBETHOCTU
OnpeaenexHme MyTHOCTU

OnpefaeneHve xnopodgopma

NT1oro ¢ HAC:

44,00
207,00

140,00

650,00

Konuyects
o}
nccnefoBaH
nii,Npo6

Cnucok Ne 13

CTOMMOCTb
nccnenoBaHun
nc HAC, py6.

44,00
207,00

170,00

650,00

1 041,00



Cnucok Nel4d

CToMMOCTb UCCNefoBaHWI BOLbl OTKPbITbIX BOAOEMOB
/KpaTkuii aHanuns/:

LieHa 3a | Konunuectso CTtonmocCTb Uuc-
Ne n/n HavmeHoBaHve nceneposa- ncecnenoBa- cnepfoBaHuii ¢
nccnegoBaHunin Hue, HWA,Npo6 HAC, py6.
pyo.
1 CaHnTapHo-XumMmmyeckmne vuccnenoBaHns
BOAbI
1.1 Onpegenexve 3anaxa 44,00 1 44,00
1.2. OnpefeneHve akTUBHOW peakuun pH 97,00 1 97,00
1.3. OnpegenexHve HUTpPATOB 470,00 1 470,00
1.4. OnpepgeneHve HUTPUTOB 280,00 1 280,00
1.5. OnpefeneHne amMmMmuaka 280,00 1 280,00
1.6. Onpepenenve BINK 877,00 1 877,00

BCEIo c HAC: 2 048,00



Ne n/n

1.1

1.2.

13.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

Cnucok Nel5

CTOMMOCTb WMCCMeloBaHW BOAbI OTKPbITbIX BOJOEMOB

/PacLunpeHHbIii aHanuna/:

HavmeHoBaHue
nccnenoBaHuin

CaHuTapHoO-XxumMmmyeckme nccnegosaHmA

BOAbI
Onpepaenexune 3anaxa

OnpegfenexHve akTMBHOW peakuun pH
OnpejgenexHne HUTPAToOB
OnpegeneHne HUTPUTOB
OnpegeneHne ammMuaka
Onpegenexve BIK

OnpepeneHve B3BELUEHHbIX BELLECTB
OnpepgeneHre cyxoro ocraTka
Onpejenexne x1opuaos
OnpepgeneHve cynbartos

BCEIo c HAC:

LeHa 3a !
nccnenosa-

Hue,
py6.
44,00
97,00
470,00
280,00
280,00
877,00
406,00
340,00
400,00

264,00

Konunuectso CTOMMOCTb UC-

uccneposa- cnepoBaHvin ¢
HWIA,NPO6 HAC, py6.
1 44,00
1 97,00
1 470,00
1 280,00
1 280,00
1 877,00
1 406,00
1 340,00
1 400,00
1 264,00
3 458,00



Cnucok Nel6

CToMMOCTb UCCNeaoBaHniA BOfAbl OTKPbITbIX BOJOEMOB
/PacLuvipeHHbIi aHann3 1 XIMK,HedTenpoaykThl,CIMAB/:

LeHa 3a ! KonnuecTtso CTOMMOCTb UC-
Ne n/n HavmeHoBaHve nccnenosa- uccnegosa- cnepoBaHuii ¢
nccnefoBaHuii Hue, HWIA,NPO6 HAC, py6.
py6.
L CaHuTapHo-XumMmmuyeckue nccnenoBaHus
BOAbI
1.1 OnpepeneHune 3anaxa 44,00 1 44,00
1.2. OnpepeneHne akTMBHOW peakuun pH 97,00 1 97,00
1.3. OnpepenexHve HUTPaToB 470,00 1 470,00
1.4. OnpepenexHve HUTPUTOB 280,00 1 280,00
1.5. OnpepeneHve amMmuaka 280,00 1 280,00
1.6. OnpepeneHue BIK 877,00 1 877,00
1.7. OnpepeneHne B3BELLEHHbIX BELLECTB 406,00 1 406,00
1.8. OnpefeneHne cyxoro ocrarka 340,00 1 340,00
1.9. Onpepgenexve xopuaos 400,00 1 400,00
1.10. OnpegeneHuve cynbcaros 264,00 1 264,00
1.11. Onpegenexne XK 755,00 1 755,00
1.12. OnpegenexHve HedTENPOAYKTOB 755,00 1 755,00
1.13. Onpegenexne MNAB 755,00 1 755,00

BCEIo c HAC: 5 723,00



Ne n/n

1.1

1.2

1.3

1.4.

1.5

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

Cnucok Nel7

CToumoCcTb wmccneaoBaHui no

LleHa 3a |
HavmeHoBaHve ncecnegoBaHu
nccne”oBHU e,
py6.

CaHuTapHO-XumMmnyeckme nccnepoBaHus

BOAbI

OnpegenexHve 3anaxa 44,00
OnpepgeneHne Bkyca 44,00
OnpepneneHne UBETHOCTU 207,00
OnpegeneHvie Npo3payHoOCTN ocajka 1"0,00
OnpepgeneHve akTUBHOWM peakuuun pH 97,00
OnpepneneHve xenesa 448,00
OnpepgeneHne cyxoro octka 340,00
OnpepeneHne XecTKoCcTun 240,00
OnpepneneHne HATPUTOB 280,00
OnpepgeneHve rmapok'apboHaToB 177,00
OnpepeneHne cynbdaTtos 264,00
OnpepneneHne amMmmMmuaka 280,00
OnpepneneHne marHus 200,00
OnpepeneHne kanbuus 200,00
OnpepgenexHne x1opnaos 400,00

BCEINO c HAC:

MUHepasibHOW BOfE:

Konuyectso CTtoumocTb
nccnegoBsaH necenea™ i ¢
nii,Npo6 HAC, py6.

1 44,00

1 44,00

1 207,00
1 140,00
! 97,00

1 448,00
1 340,00
1 240,00
1 280,00
1 197,00
1 264,00
1 280,00
1 200,00
1 200,00

1 400,00

3 381,00



Ne
n/n

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.
1.8.
1.9.

110.

1.11.
1.12.

1.13.
1.14.

1.15.
116.

1.17.

118.

1109.

120.

1.21.

1.22.
1.23.

1.24.

1.25.

1.26.

1.27.

Cnuncok Ne 18

CTOMMOCTb MCCNeaoBaHWiA MUTHEBOW BOAbI
/B T.4. By TUANPOBaHHO/- NOMHBIA aHaN3 :

HanmeHoBaHue
nccnepoBaHuii

CaHNTapHO-XMMUYECKNE ncesie”oBaHnsl BoAbl
OnpeaenexHne 3anaxa

Onpegenexne Bkyca

OnpegeneHne LBETHOCTU

OnpeaeneHne MyTHOCTU

OnpegenexHne akTUBHO peakumn pH

OnpepgeneHne TsKenbix MeTannos (Mefb,
CBUH<NNKagMUIA,LNHK, HUK'eNb, Xeneso,
MapraHeu, Kobanb”MbllMbHK, cepebpo,
MonoeaeH, 6apuii, XpoOM, 0/10BO,eypbMa, CEsieH)
Kakgoro metanna

OnpepgeneHne Cyxoro ocrtatka

OnpepeneHne XecTKoCcTun
OnpepgeneHne HUTpaToB
OnpepeneHne HUTPUTOB
OnpepgeneHne wic'l"yHocTn

Onpepaenexne cynbdaTos

OnpeaenexHve ammuaka

OnpegenexHne marHmsi
OnpepaenexHne pTyTu B Boge
OnpefenexHne cepoBoopoaa
OnpegenexHne Kanbuus
OnpeaenexHne xnopuaos

Onpeaenexne 6opa
OnpegenexHne OKUCNAEMOCTU B Boge
Onpepaenexune dropa

Onpepenexve MNMAB

OnpegeneHne Heth <A 3/KTOB
OnpepgeneHne 6eH3(a)nupeHa B Boge

OnpepgeneHve g'Hona

OnpegeneHve  cneyudmyelkmx
/chbopmansb,\Mrungos/

BellecTB

OnpeaenexHne anoMUHNA

Bcero ¢ HAC:

LleHa 3a |
nccnefoBaH

ne, py6.

44,00
44,00

207,00
170,00

97,00

448,00

340,00
240,00
470,00
280,00
730,00
264,00

280,00
200,00

533,00
560,00

200,00
400,00
755,00
348,00

350,00

755,00
755,00

1 393,00
835,00

835,00

400,00

K'onnyecTs CtonmocTtb

0 nccnefoBaHuii ¢
nccneposaH HAC, py6.

™, npo6

1 44,00

1 44,00

1 207,00

1 140,00

1 97,00

16 7 168,00

! 340,00

1 240,00

1 470,00

1 280,00

1 130,00

1 264,00

1 280,00

1 200,00

1 533,00

1 560,00

1 200,00

1 400,00

1 755,00

! 348,00

! 350,00

1 755,00

1 755,00

1 1 393,00

1 835,00

1 835,00

! 400,00

18 023,00



Neo
n/n

11
1.2
13

14

15
16

1.7

Cnucok J1é 19

CTOoMMOCTb UCCNefoBaHNN ANCTW.bNW " 0BaHMOK BOAbI

HanmeHoBaHue
nccnegoBaHuii

CaHuTapHoO-xnumMmuyeckme nccle/ <M\ Hma Boabl
OnpepgeneHne amMmoHUSA
OnpegeneHve kanbuus
OnpepfeneHne HUTpPaToB

OnpepgeneHne meta'lnos / xeneso, mMedb, CBUHEL,
UMHK, a'IloMUHMA/ KaKAOoro MeTanna aTOMHO-
abCopOLMOHHBIM  METO/IOM

OnpepfeneHne BeLLeCcTB, BOCCTaHaBNNBAOLLNX
MapraHL0BOKUC/IbIN Ka'\nuii

OnpepneneHne 3'leKTp”NPOBOANMOCTU MpU

t=25°C

OnpepgeneHne akTMBHOW peakuum pU

Bcero ¢ HAC:

LleHa 3a |
ncenenosa
MHe, py6.

530.00
530,00
470,00

448,00

348,00

123,00

97.00

Konnuects CTonmMocCTb

0 nccnefoBaHuin ¢
nccneposaH HAOC, py6.

nii.npo6b

1 530,00

1 530,00

I 470,00

5 2 240,00

1 348,00

2 246,00

| 97,00

4 461,00



